令和８年１月７日

 会 員 各 位

大 分 県 経 営 者 協 会

                                   会長  杉 原 正 晴

２月例会開催について(ご案内)

標記例会では(株)ティーケーピー代表取締役社長の河野貴輝氏を講師にお招きします。同氏は

大分市のご出身で、2005年 8月に同社を設立し代表取締役社長に就任され、貸会議室業を中心に

ホテル・宿泊研修事業等、幅広く事業展開されております。

つきましては下記のとおり開催しますので、多数ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和８年２月５日（木）１２：００～１４：００

         ＊昼食をご用意します。

２．場 所  ホテル日航大分オアシスタワー ５階「孔雀の間」

         (大分市高砂町2-48 ℡.097-533-4411)

３．内 容   (1) 昼  食（12:00～12:30）

(2) 会長挨拶（12:30～12:45）

(3) 労働情勢報告（12:45～13:00）

(4) 講  演（13:00～14:00）

「不確実な時代の成長戦略―変化を前提にした経営」

     (株)ティーケーピー 代表取締役社長 河野 貴輝 氏

４．１月２９日（木）までに出欠のご連絡をお願いいたします。

       大分県経営者協会

         FAX.（０９７）５３６－３０１２、電話（０９７）５３２－４７４５

           E-mail:info@oitakeikyo.jp               以 上

 大分県経営者協会  行（FAX.097-536-3012）

２月例会出欠通知

出   席 ・ 欠   席

（いずれかに○印をお願いいたします）

            会社名

役 職

            氏 名